
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 9 Закона о експропријацији некретнина у Брчко
дистрикту БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, бројеви 26/04, 19/07, 2/08, 19/10 и
15/11), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко
дистрикта БиХ“, бројеви 17/08, 20/10 и 4/13) и Предлога одлуке градоначелника Брчко дистрикта
БиХ, број: 22-000262/11 од 4. септембра 2013. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ на 17.
редовној сједници одржаној 11. септембра 2013. године, доноси

ОДЛУКУ
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА

Члан 1

У члану 1 Одлуке о утврђивању јавног интереса, број: 01-02-513/12 од 18. јануара
2012. године, додаје се став 2 који гласи:
(2) Утврђује се да је изградња додатних грађевина у склопу заобилазнице око града
Брчко (спојни путеви, регулација водотока, објекти у служби саобраћаја, одводни
канали, насипи, прикључне саобраћајнице и сл.) од јавног интереса за Брчко дистрикт
БиХ, на земљишту које је означено као:

катастарске парцеле број: 334/6, 334/7, 336/4,  687/13, 476/5, 476/6, 672/7, 672/14,
672/16, 672/22, 336/5, 334/5, 334/8, 334/9, 449/20, 449/21, 449/22, 449/23, 451/4, 450/23,
450/24, 450/26, 450/27, 450/25, 551/2, 563/6, 563/7, 563/8, 563/9, 618/1, 618/4, 674/1,
674/3, 83/3, 84/4, 86/22, 477/50, 477/52, 477/53, 477/51, 564/8, 564/9, 564/10, 564/12,
565/4, 565/3, 619/2, 620/2, 621/2, 624/3, 624/4, 559/2, 558/6, 557/3, 557/4, 557/5, 558/4,
555/3, 542/2, 485/8, 485/9, 556/3, 556/4, 449/16, 678/3, 450/22, 455/4, 83/2, 84/3, 477/48,
687/8 и 687/1 к. о. Грбавица;
катастарске парцеле број: 270/3, 436/3, 438/3, 439/23, 439/24, 439/25, 439/26, 439/27,
489/3, 514/4, 495/4, 499/48, 499/49, 511/3, 512/4, 512/5, 513/3, 515/4, 515/5, 516/4, 516/5,
516/6, 541/4, 518/3, 519/3, 536/2, 537/2, 538/3, 539/3, 540/3, 568/4, 570/4, 575/5, 585/2,
598/7, 598/8, 608/3, 608/4, 499/50, 882/4, 882/5, 884/4, 885/3, 586/1, 437/3, 514/3, 499/33,
499/26 к. о. Гредице;
катастарске парцеле број: 1062/4,708/3, 652/6, 652/7, 705/14, 705/15, 705/16, 705/17,
707/3, 709/5, 709/6, 1047/2, 709/7, 710/2, 711/2, 712/2, 808/2, 809/4, 809/6, 1519/5, 1042/4,
1042/5, 1045/3, 1056/4, 1057/4, 1057/5, 1038/6, 1038/7, 1038/8, 1038/9, 1039/4, 1060/3,
1062/6, 1064/5, 1064/6, 1076/6, 1092/4, 1092/5, 1092/6, 1107/7, 705/18, 1061/2, 1090/4,
1090/5, 1034/2, 1035/18, 708/1, 1035/6, 1058/1, 1035/4, 1035/5 ,1519/3,1058/3 и 1039/3 к.
о. Брезик,
катастарске парцеле број: 760/4, 761/3, 757/3, 762/4, 756/3, 763/2, 783/4, 789/4, 792/18,
792/19, 781/4, 761/5, 792/22, 792/23, 908/3, 908/4, 908/5, 1120/9, 1120/8, 1120/7, 777/6,
771/3, 1124/9, 1124/6, 758/2 и 1124/7 к. о. Доњи Рахић;
катастарске парцеле број:  65/3, 64/3, 104/8, 104/9, 63/4, 63/5, 62/3, 62/4, 61/3, 103/2,
63/3, 102/1 к. о. Чађавац;



катастарске парцеле број: 662/5, 663/4, 663/5, 676/5, 657/2, 199/2, 198/3, 197/3, 197/5,
656/2, 194/3, 183/3, 677/2, 176/2, 177/3, 664, 196/3, 130/2, 121/7, 121/9, 121/10, 266/5,
255/5, 133/16, 266/3, 121/8, 266/4, 255/4, 133/15, 133/14, 267/4, 136/6, 133/17, 864/5,
200/2, 202/2, 864/4, 251/2, 251/5, 855/1, 179/3, 196/1 и 196/4 к. о. Омербеговача;
катастарске парцеле број: 212/3, 211/5, 890/22, 890/24, 890/21, 890/23, 869/3, 890/25,
868/2, 890/26, 859/5, 860/2, 981/4, 979/2, 981/3, 867/2, 1428/2, 69/2, 61/4, 62/4, 68/4 к. о.
Поточари;
катастарске парцеле број: 868/2(408/11), 869/2 (408/12), 866/2 (405/3), 812/3, 871/2,

873/8, 873/6, 873/7, 874/5, 862/2, 889/4, 1308/7, 1333/5, 1398/3, 1398/2, 1388/5, 813/5,
1388/2 и 1388/1 к. о. Горице;
катастарске парцеле број: 317/5, 317/6, 317/7, 494/31, 493/4, 493/3, 494/33, 464/40,
464/41, 464/44, 464/45, 464/46, 326/151, 326/157, 326/154, 326/156, 463/9, 535/31, 537/7,
570/4, 326/159, 326/160, 326/161, 326/162, 322/3, 493/5, 326/152, 326/158, 566/6, 464/47,
464/39, 565/2, 411/22, 411/23, 463/10, 566/4, 463/11, 566/5, 22/5, 17/5, 17/7, 18/5, 19/5,
18/4, 17/6, 28/3 и 26/3 к. о. Брод;
урбана подручја “град Брчко”, “Горице”, “Доњи Рахић” и “Гредице“ у Брчко дистрикту
БиХ.

Члан 2
У члану 3 додаје се став 2 који гласи:

(2) Јавни интерес Брчко дистрикта БиХ из члана 1 ове одлуке утврђује се на основу
допунског Рјешења о локационим условима, број: УП-И-22-001831/11, број акта: 06-
1005ПБ-0014/13 од 12. јула 2013. године и Закључка број: УП-И-22-001831/11, број акта:
06-1005ПБ-0019/13 од 3. септембра 2013. године, са Графичким изводом из Просторног
плана Брчко дистрикта БиХ, број: УП-И-22-001831/11 од 27. августа 2013. године.

Члан 3
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном

гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02 -167/13
Брчко, 11. септембра 2013. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Ђорђа Којић
Достављено:
1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Одјељењу за јавне послове;
5. Одјељењу за просторно планирање и имовинско-правне послове;
6. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
7. Архиви.


